黎明技術學院

111學年度第 1學期

期末稽核會議紀錄

中華民國 112年 2月 9日

黎明技術學院

111學年第 1期期末稽核會議紀錄

時間：中華民國 112年 2月 9日（星期四）上午 10：00

地點：圖資中心電腦教室 E204            執行秘書暨會議記錄：楊吉仕

主席：電機系李文德委員

出席：全體稽核委員(電機系李文德委員、車輛系楊吉仕委員、餐飲系許哲銓委

員、電機系陳積德委員、數媒系李書豪委員、數媒系許琬娸委員、影傳

系張俊忠委員、電機系李憲銘委員、電機系吳育群委員、觀休系許方慈

委員、餐飲系李佳芳委員、總務處張惠慈委員、時經系許哲瀚委員、妝

品系張文嫙委員、餐飲系劉再峰委員)，如簽到表。

壹、主席致詞(略)

貳、討論議題

議案一：「111學年度第 1學期期末稽核報告」確認案，提請討論。

     ---秘書室稽核組提案

決議：均無意見，通過 111-1期末稽核報告確認案(如附件一)。

議案二：「111年度獎勵補助款年度稽核活動工作分派暨年度稽核」，提請討論。

----秘書室稽核組提案

決議：111年度獎勵補助款年度稽核作業，查核結果如會議提案資料附件二。

參、臨時動議

肆、散會 上午 12時 0分